KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 15 (27) Lipca 1860 Rok.

N^o 194.

Jutro, ŚŚ. Innocentego Pap: i Celsa M.

Pojutrze, w Kościele XX. *Dominikanów*, przypada rocznica Uroczystość Stej ANNY MATKI BOGA-RODZICY N. MARJI PANNY, która odprawiać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami, Processjami i Odpustem zupełnym.

N.

b., do tegoż dnia i miesiąca r. 1863, in plus, od summy Rs. 350, a kto najwięcej postąpi, temu dzierżawa placów przybita zostanie. Mający chęć zadzierżawienia rzeczonych Placów, obowiązany przed terminem głośnej licytacji, w zastowaniu się do Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 r. (w Dzienniku Praw Tomie XV zamieszczonego), złożyć najprzód w Banku Polskim lub w Kassie Dozoru Magazynu Rządowego Drzewa, wadium w kwocie Rs.